

# Årsredovisning

för

## Byggsvängen Aktiebolag

556323-7113

Räkenskapsåret

2022-07-01 – 2023-06-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Mattias Back, Styrelseledamot

2023-12-27

Styrelsen för Byggsvängen Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget utför entreprenader i byggbranschen.

Företaget har sitt säte i Västerås.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	48 181	75 746	53 647	69 610
Resultat efter finansiella poster	393	529	217	2 113
Soliditet (%)	30	38	39	25

För definitioner av nyckeltal, se Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat pga färre stora totalentreprenader.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	102 000	21 000	3 575 777	392 285	4 091 062
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-387 600		-387 600
Balanseras i ny räkning			392 285	-392 285	0
Årets resultat				424 479	424 479
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>102 000</b>	<b>21 000</b>	<b>3 580 462</b>	<b>424 479</b>	<b>4 127 941</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 580 462
årets vinst	424 479
	<b>4 004 941</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (400 kronor per aktie)	408 000
i ny räkning överföres	3 596 941
	<b>4 004 941</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2022-07-01  
-2023-06-30

2021-07-01  
-2022-06-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		48 180 584	75 746 473
Övriga rörelseintäkter		804 841	646 700
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>48 985 425</b>	<b>76 393 173</b>

### Rörelsekostnader

Råvaror och köpta tjänster		-31 125 597	-57 483 039
Övriga externa kostnader		-4 377 656	-4 186 379
Personalkostnader	1	-13 075 554	-14 171 470
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-21 267	-15 411
Övriga rörelsekostnader		-15 630	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-48 615 704</b>	<b>-75 856 299</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>369 721</b>	<b>536 874</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		35 302	135
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 289	-8 330
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>23 013</b>	<b>-8 195</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>392 734</b>	<b>528 679</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		187 234	45 682
Förändring av överavskrivningar		-16 712	-31 089
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>170 522</b>	<b>14 593</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>563 256</b>	<b>543 272</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat		-138 777	-150 987
<b>Årets resultat</b>		<b>424 479</b>	<b>392 285</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	172 890	139 589
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>172 890</b>	<b>139 589</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>172 890</b>	<b>139 589</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		48 500	19 400
<b>Summa varulager</b>		<b>48 500</b>	<b>19 400</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		8 894 477	7 586 388
Övriga fordringar		300 123	287 374
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		919 000	2 098 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 854 744	358 648
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>12 968 344</b>	<b>10 330 410</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	3	5 810 944	4 709 738
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>5 810 944</b>	<b>4 709 738</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>18 827 788</b>	<b>15 059 548</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>19 000 678</b>	<b>15 199 137</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		102 000	102 000
Reservfond		21 000	21 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>123 000</b>	<b>123 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 580 462	3 575 777
Årets resultat		424 479	392 285
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>4 004 941</b>	<b>3 968 062</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>4 127 941</b>	<b>4 091 062</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		1 836 346	2 023 580
Akkumulerade överavskrivningar		47 801	31 089
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 884 147</b>	<b>2 054 669</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		4 115 000	70 000
Leverantörsskulder		4 847 843	4 085 921
Övriga skulder		1 069 830	1 700 716
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 955 917	3 196 769
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>12 988 590</b>	<b>9 053 406</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>19 000 678</b>	<b>15 199 137</b>

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Förbättringsutgifter på annans fastighet 5 år

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

**Not 1 Medelantalet anställda**

	<b>2022-07-01</b> <b>-2023-06-30</b>	<b>2021-07-01</b> <b>-2022-06-30</b>
Medelantalet anställda	23	24

**Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar**

	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 680 218	1 593 385
Inköp	70 198	155 000
Försäljningar/utrangeringar	-25 000	-68 167
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 725 416</b>	<b>1 680 218</b>
Ingående avskrivningar	-1 540 629	-1 593 385
Försäljningar/utrangeringar	9 370	68 167
Årets avskrivningar	-21 267	-15 411
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 552 526</b>	<b>-1 540 629</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>172 890</b>	<b>139 589</b>

**Not 3 Checkräkningskredit**

	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	1 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

**Not 4 Ställda säkerheter**

	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
Företagsinteckning	3 500 000	3 500 000
	<b>3 500 000</b>	<b>3 500 000</b>

Västerås 2023-12-20

*Mattias Back*  
Mattias Back

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-12-20

*Anders Bärzén*  
Anders Bärzén  
Auktoriserad revisor
